
 

 支 岩 学 号 外 

令和３年６月２５日  

関係各位 殿 

                           宮城県立支援学校岩沼高等学園 

校 長  山 中  弘 記 

                                    〔 公 印 省 略 〕 

 

令和３年度オープンキャンパスについて（ご案内） 

  向暑の候，貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 平素，本校

の教育活動に対して多大なるご支援ご協力を賜り，深く感謝申し上げます。   

 さて，この度，令和３年度オープンキャンパスを下記のとおり開催いたします。 

 つきましては，ご多用のところ恐縮ですが，参加申込書に記入の上，FAX で申込みください。 

併せて，関係する貴職下職員及び生徒，保護者の出席についてご配慮願います。 

 

記 

 

１ 日 時  ８月２日（月） 午前の部  ９時００分～１１時３０分 

               午後の部 １２時３０分～１５時００分 

２ 場 所  岩沼高等学園（本校） 

３ 対 象  岩沼高等学園の受検を検討している中学３年生 

４ 内 容  ①全体会（３０分） 

       ②体験講座（６０分） 

□工業（陶芸器作り体験） 

  □農業（夏野菜の収穫） 

 □家政・クリーニング（業務用アイロン・包装体験） 

 □家政・喫茶サービス（飲み物サービス体験） 

□流通・ビルクリーニング（ポリッシャーの実演と体験） 

□流通・日常清掃（スクイージーを使っての窓清掃体験） 

※内容は，変更になる場合があります。 

５ 定 員  各コース定員６～１０名程度 

６ 参加費  一人５００円（材料費等） 

７ 申込み方法 

   申込用紙に必要事項を記入し，７月９日（金）１７時まで FAXで申込みください。 

８ その他 

コロナウイルス感染症等の対応で，生徒の同伴者を１名とさせていただきます。また変更 

が生じる場合があることをご了承ください。 

 

 

 

担当  宮城県立支援学校岩沼高等学園 

     教務主任  高 橋  千 秋 

 TEL 0223-25-5332 FAX 0223-25-5333 

 〒989-2455 岩沼市北長谷字豊田１－１ 


